



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepdengezetesi

27 EYLÜL 2023 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4317 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



## DÜZBAĞ PROJESİ ÖRNEK OLUYOR

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından düzenlenen "Kaynaktan Musluğa İçme ve Kullanma Su Güvenliği Planlarının Hazırlanması Risk Yönetimi Çalıştayı"nda Düzbağ Projesi konuşuldu.



Suyun kaynağından içme ve kullanma suyu tedarik zincirinin bir bütün olarak ele alınması, suyun güvenli bir şekilde evlere gelebilmesi amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından yapılan çalıştay Gaziantep'te düzenlendi. Çalıştaya Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Veysel Tiryaki katıldı. Çalıştaya katılan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, şehrin su sıkıntısı yaşamaması için hayata geçirilen Düzbağ Projesi'ni, yapılan yatırımları, deprem sonrasında yürütülen çalışmalarını ve tarımsal sulama için hayata geçirilen kanal projelerini anlatarak örnekler verdi.

## Gül, mahalle temsilcileriyle BİR ARAYA GELDİ



AK Parti Grup Başkan Vekili ve Gaziantep Milletvekili Abdulhamit GÜL, AK Parti Şehitkamil İlçe Teşkilatı tarafından mahalle temsilcilerine yönelik düzenlenen İstişare ve Değerlendirme Toplantısında, mahalle temsilcileri ile bir araya geldi. AK Parti Grup Başkan Vekili ve Gaziantep Milletvekili Abdulhamit GÜL, 14 Mayıs ve 28 Mayıs'ta yapılan genel seçimlerde, AK Partiye verdikleri desteklerden dolayı mahalle temsilcilerine teşekkür etti.

## Gaziantep medyasında YENİ DÖNEM

Gaziantep medyası ve Basın İlan Kurumu, 1 Nisan tarihi itibarıyla medyada başlayan yeni süreci birlikte değerlendirdi. Gaziantep Gazeteler Birliği üyeleri, Basın İlan Kurumu Şube Müdürü Hikmet Said Güngör'ü ziyaret ederek, yeni süreç hakkında görüş alışverişinde bulundu.

13 Ekim 2022 tarihinde kabul edilen 7418 sayılı "Basın Kanunu ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 1 Nisan 2023 tarihinde yürürlüğe girmişti. Kanunun yürürlüğe girmesinin ardından Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü, gerekli düzenlemeleri yaparak uygulamalara başladı. Basın İlan Kurumu, bu süreç içerisinde kurumlarla da iletişime geçerek, kanunun yükümlülükleri konusunda kurum yöneticilerini bilgilendiriyor. Yeni düzenlemeye göre "Kamu kurum, kuruluş, idare, belediye, müessesese, teşebbüs, iştirak ve benzerlerinin, resmi ilan dışındaki her türlü ilan ve reklamları, Basın İlan Kurumu aracılığıyla yayımlanması gerekiyor."



### GAZETELER BİRLİĞİ'NDEN BİK'E ZİYARET

Gaziantep Gazeteler Birliği üyeleri Basın İlan Kurumu Şube Müdürü Hikmet Said Güngör'ü ziyaret etti. Ziyarette medyada başlayan yeni dönemde yapılacak çalışmalar ele alındı. BİK Müdürü Güngör, 1 Nisan tarihi itibarıyla ülke genelinde olduğu gibi, Gaziantep'te de medyada yeni bir dönemin başladığına vurgu yaptı. Yeni yasanın yürürlüğe girmesinin ardından, internet medyasına yönelik önemli hamleler yaptıklarını dile getiren Güngör, ayrıca kamu kurum ve kuruluşlarına ait her türlü ilan ve reklamların Basın İlan Kurumu üzerinden yayınlanması konusunda yetkilileri bilgilendirdiklerini söyledi. Bu bağlamda Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin öncülük rol üstlenerek, medya ile ilgili olarak bundan sonraki

süreçte tüm işlemlerin Basın İlan Kurumu üzerinden yapılması konusunda kamuoyu bilgilendirmesi yaptığını vurgu yapan Güngör, diğer kamu ve kuruluşlarının da aynı tavrı ortaya koyduklarını belirtti. Önümüzdeki sürecin Gaziantep medyası için çok önemli olduğuna vurgu yapan Güngör, "Tek amacımız daha nitelikli ve halkın tümüne ulaşan bir medya yapılmasıdır. Bunun için kurum olarak bizlere görev düştüğü gibi, gazete ve internet sitelerimize de görevler düşüyor. Elele vererek Gaziantep medyasında yeni bir dönemi başlatacağız. Basın kuruluşları artık, kamu kurum, belediye, müessesese, teşebbüs, iştirak ve benzerlerinin reklam ve tanıtım çalışmalarını yapmak için Basın İlan Kurumu'na üye olmak zorunda olacak" dedi.

## Hedef Türkiye kupası

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu'nun organize ettiği Ampute Futbol Türkiye Kupası, 03-07 Ekim 2023 tarihleri arasında Yalova ilinde yapılacak.



## Akıncı, İSO 500'de yer alan firmaları kutladı



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu'nun açıklandığı İSO 500'de, Gaziantep'ten 28 firmanın yer aldığını belirterek, yaşanan küresel krizler ve deprem felaketinin olumsuz etkilerine rağmen Gaziantepli firmaların yeni başarı hikayeleri yazmaya devam ettiğini söyledi.

## BÖLGEMİZDE ÇARKLAR DÖNMELİ

Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Yönetim Kurulu, Meclis Başkanlık Divanı, Meclis Danışma Kurulu ve Yeni Nesil Sanayici Platformu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Eylül Ayı Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, Yönetim Kurulu, Meclis Başkanlık Divanı, Meclis Danışma Kurulu ve Yeni Nesil Sanayici Platformu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi.



## GTO Ankara Buluşmasına Hazırlanıyor

Gaziantep Ticaret Odasının (GTO) eylül ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı Hilmi Teymur başkanlığında, Yönetim Kurulu, Meclis ve Disiplin Kurulu üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Meclis üyelerini bilgilendiren Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım, ekim ayında Gaziantep için Ankara'da milletvekilleri ve bürokratlar ile bir araya gelecekleri Büyük Ankara Buluşması hazırlıklarına başladıklarını söyledi.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepdengezetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN  
**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepdenge.com

